
Antrag für Neumitglieder
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AUFNAHMEANTRAG
Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Bundesfachverband für Sicherheit in Deutschland e.V. (BfSD). Mit meiner Unterschrift erkenne ich die allgemeinen Geschäftsbedingungen (nachzulesen auf www.bfsd.group) sowie die internen Regelungen des BfSD e.V. an. Ich bin mir dessen bewusst, dass der BfSD e.V.:
· über meinen Beitritt auf der nächsten Mitgliederversammlung nach freiem Ermessen entscheiden kann.
· die Geschäftsstelle des BfSD e.V. kann jedoch eine sofortige Mitgliedschaft vergeben, welche zunächst auf Probe läuft und bei der nächsten Mitgliederversammlung bestätigt wird.
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Eine Mitgliedschaft im BfSD e.V. ist verbunden mit einer Mitgliedschaftsgebühr:
 FORMCHECKBOX 

 Blue (Basic)


**MITGLIEDSNUMMER:
 FORMCHECKBOX 

 Bronze (Classic)
 FORMCHECKBOX 

 Silver (Premium)
 FORMCHECKBOX 

 Gold (Premium-Plus)

 FORMCHECKBOX 

 Platin (Unlimited)



  

     Jährliche Zahlung   FORMCHECKBOX 

Zweijährliche Zahlung   FORMCHECKBOX 

 Firma  FORMCHECKBOX 

Einzelmitgliedschaft       FORMCHECKBOX 

Meine Mitgliedsdaten sind wie folgt:

	Name / Vorname: 
	          
	        Geb.Dat.:
	     

	Geb.-Ort:
	     

	Graduierung:
	     
	     Stilrichtung:
	     

	Addresse:
	     

	
	

	Name der Schule / Firma:
	     

	Handynummer:
	     
	        Festnetz:
	     

	Skype:
	

	E-mail:
	     

	Website:
	     

	
	



     

Datum

Name / Unterschrift
Funktion und Titel
WICHTIG:  Bitte füllen Sie diese Anmeldung inkl. SEPA Mandat auf der Rückseite komplett und sauber leserlich aus, unterschreiben Sie diese und fügen Sie ggfl. auf einem gesonderten Blatt weitere Informationen über sich und Ihre Sportschule / Sicherheitsfirma oder Institution hinzu. Als Schulleiter fügen Sie ihre Prüfungsordnung und Richtlinien, sowie Kopien Ihrer Graduierungen bei und schicken sie alles zusammen mit einem freundlichen Passbild an office@bfsd.group.
** Diese Angabe wird durch die Geschäftsstelle vergeben und ist NICHT auszufüllen
Erteilung einer Einzugsermächtigung
(SEPA Basis Lastschriftmandat für wiederkehrende Lastschriften):
Zahlungsempfänger:   
BfSD e.V.
         

Zum Teich 6, 06188 Landsberg
Gläubiger-ID-Nr.: 

DE44ZZZ00002413895



Mandatsreferenz-Nr.*

 Kontoinhaber: 

   


	Name, Vorname:
	     


	Konto-Nr.
	     


	Bankleitzahl:
	     

	IBAN:
	     

	BIC:

	     

	Name der Bank:
	     


Hiermit gestatte ich widerruflich dem BfSD e.V., vertreten durch den Präsidenten Alfred Kleinschwärzer, die Mitgliedsgebühr gemäß angekreuzter Vorgabe von meinem / unserem Konto einzuziehen.
     

X
Name, Vorname

Unterschrift

Mitgliedspreise

(sparen sie durch zweijährliche Zahlweise)

	
	Firmen
	Einzelmitglied

	
	Jährlich
	Zweijährlich
	Jährlich
	Zweijährlich

	Blue Basic
	€ 455,00
	€ 860,00
	€ 340,00
	€ 640,00

	Bronze Classic
	€ 683,00
	€ 1290,00
	€ 560,00
	€ 990,00

	Silber Premium
	€ 910,00
	€ 1700,00
	€ 780,00
	€ 1490,00

	Gold Premium Plus
	€ 1140,00
	€ 2100,00
	€ 999,00
	€ 1850,00

	Platin
	€ 1600,00
	€ 2800,00
	€ 1200,00
	€ 2400,00





Bitte ein Passbild





per JPG File mitschicken mit diesem Antrag.





Wird dann von der Geschäftsstelle eingefügt.











Bitte kreuzen Sie die gewünschte Mitgliedschaftsform an. Die Einzelheiten entnehmen Sie der beigefügten Übersicht.





X








	Bankverbindung

Volksbank-Raiffeisenbank Rosenheim eG
Inhaber:    BfSD e.V.
IBAN:        DE71 7116 0000 0002 4613 15
BIC:          GENODEF1VRR
Website:   www.bfsd.group 
Email:       office@bfsd.group


	Stand: 28.05.2021 08:55:59
	Vereinsregisternummer:                   VR 5902

Präsident:                                          Hr. Alfred Kleinschwärzer

Vizepräsidentin:                                 Fr. Stefanie Kleinschwärzer
Geschäftsstelle / Leiterin AuF:          Fr. Peggy Bening

Buchhaltung:                                     Fr. Johanna Mücke
Kooperationspartner des BfSD e.V.   Anwaltskanzlei Landau & Beyer Bochum





